施　　設　　利　　用　　願
医学研究科長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	所　　　属

	氏　　　名

	当日担当者氏名

	当日連絡先

· 下記の通り使用いたしますので、許可して下さるようお願いします。
	使用施設名

	使用日時
	　　年　　月　　日（　）　　　：　　　～　　　：

	使用目的

	使用人員

	使用物品

（注意）
1. 会議室等の利用は、午前８時３０分～午後９時３０分迄です。（時間厳守）
2. 学外者を交えたセミナー等を開催される場合は、正面玄関を午後１０時（その他は午後９時３０分）に施錠しますので、午後１０時前に退出されるようお願いします。

3. 利用者は、机等を会議室ごとに決められた現状の配置に戻し、鍵を防災センターに返却してください。液晶プロジェクター等の備品の借用は、防災センターで貸し出し手続きをして下さい。

4. 予約は原則３か月先（事前に案内が必要なシンポジウム、セミナー等は６か月先）までです。
使用予定日の属する月の３か月前の１日から予約できます。
（例）使用日が、１１月１日～１１月３０日の間の場合、８月１日から予約できます。

5. 予約後のキャンセルは必ず防災センター（８７６４）へ連絡してください。
利用者が、次の各号に該当する場合においては、利用の承認を取り消し、もしくは利用を停止させる事がありますので注意して下さい。
1 会議室等及び、セミナー室等利用に基づく指示に違反した時。

2 長期の定期的、独占的利用をしようとした時

3 大学の秩序、又は風紀を害する恐れがあると認められる時。

4 大学の施設を損傷する恐れがあると認められる時。
5 会議室等では飲食禁止です。ただし、事前に医学研究科長の許可を受けた場合は除く。
6 鍵の貸し出しは教職員、研修医、研究医、学生等（内部関係者）以外はできません。
確　　認　　欄

	受付日時
	受付者（予約簿記入者）名
	備　　　考

	　年 　月　 日　　：

＊受付者は受付後、速やかに受付者自身で原本へ転記を行って下さい。